
Zarządzenie Nr 76/ 2006
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 25 października 2006 r.
 

w sprawie : podania do publicznej wiadomości informacji wynikających z art.14 pkt 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249 poz.2104 ze zm.)
Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249 poz.2104 ze zm.) Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:

§ 1
Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

Kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym: kwotę deficytu lub nadwyżki, stanowiącą załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kołaczkowo 
oraz na stronie internetowej tutejszego Urzędu .

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
 

 

 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 76/ 2006
Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 25 października 2006 r.

Wykonanie budżetu gminy Kołaczkowo
za III kwartał 2006 roku

z uwzględnieniem kwoty deficytu lub nadwyżki
Dochody Gminy Kołaczkowo za III kwartał 2006 roku

Plan dochodów wynosi 10.661.877,- i został zrealizowany w kwocie 8.675.789,33 co 
stanowi 81,37 % wykonania. 



Wykonane dochody gminy wg działów klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela Nr 1. 

Dział Nazwa Plan Wykonanie %

020 Leśnictwo 1500 -

600 Transport i łączność 61520 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 108801 110724,04 101,76

750 Administracja publiczna 62750 51760,80 82,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
28188 713 2,53 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
400 400 100,00 

756
Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
2436590 1887821,22

 

77,48 

758 Różne rozliczenia 5916260 4818518 81,45

801 Oświata i wychowanie 81823 64263,17 78,54

852 Pomoc społeczna 1869490 1652841,63 88,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 89555 84267,34 94,10

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2000 1003,78 50,19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3000 3476,35 115,88 

RAZEM: 10661877 8675789,33 81,37



Wydatki gminy Kołaczkowo za III kwartał 2006 r.
Plan wydatków wynosi 11.081.360,- i został zrealizowany w kwocie 7.810.448,68 co 
stanowi 70,48 % wykonania , z tego
wydatki bieżące plan 10.210.060,- wykonanie 7.779.088,68,-( 76,19% )
wydatki inwestycyjne plan 871.300,- wykonanie 31.360,-( 3,6 % )
Wykonanie wydatków inwestycyjnych :

opracowanie kosztorysów budowy dróg
dofinansowanie zakupu samochodu do Posterunku Policji w Kołaczkowie
postawienie lamp ulicznych ( Bieganowo, Zieliniec, Kołaczkowo)

Realizacja pozostałych wydatków inwestycyjnych nastąpi w IV kwartale 2006 r.
W m-cu październiku zakończona zostanie budowa dróg w miejscowości Sokolniki 
i Gorazdowo, zakupiony zostanie piec do centralnego ogrzewania w Urzędzie Gminy 
,  na  początku grudnia  planowany jest  zakup autobusu szkolnego (dofinansowanie 
z PFRON-u)
W miesiącu grudniu zostaną opracowane projekty techniczne na budowę dróg: ulica 
Szkolna  i Krótka  w Kołaczkowie,  ulica  Rzemieślnicza,  Kościelna  i Leśna 
w Borzykowie .
Wykonanie  wydatków  wg  działów  klasyfikacji  budżetowej  przedstawia  się 
następująco:

Dział Nazwa Plan Wykonanie %

010 Rolnictwo i łowiectwo 90760 54807,51 60,38

020 Leśnictwo 3000 1000,00 33,33

600 Transport i łączność 824972 101055,69 12,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 91000 38650,51 42,47

750 Administracja publiczna 998409 680346,96 68,14

751

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej,  kontroli  i ochrony 
prawa i sądownictwa

 

28188

 

-

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 63373 43071,53 67,97



przeciwpożarowa

756

Dochody  od  osób  prawnych,  od 
osób  fizycznych  i od  innych 
jednostek  nie  posiadających 
osobowości  prawnej  oraz  wydatki 
związane z ich poborem

 

 

 

43000

 

 

 

28096,91

 

 

 

65,34 

757 Obsługa długu publicznego 39000 19929,54 51,10

758 Różne rozliczenia 5.000 -

801 Oświata i wychowanie 5480319 4235364,84 77,28

851 Ochrona zdrowia 61926 44734,82 72,24

852 Pomoc społeczna 2478390 1922592,22 77,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 278383 211263,31 75,89

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
200100 166236,38 83,08

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
363023 247113,54 68,07

926 Kultura fizyczna i sport 32517 16184,92 49,77

RAZEM: 11081360 7810448,68 70,48

W  III  kwartale  2006  roku  Gmina  Kołaczkowo  uzyskała  dochody  w kwocie 
8.675.789,33 zł , wydatkowano natomiast 7.810.448,68 zł . W związku z powyższym 
powstała nadwyżka w wysokości 865.340,65 zł.
Na  spłatę  kredytów  i pożyczek  zaplanowano  kwotę  247.520,-  z czego  wykonano 
185.640,- tj 75 % .
Wynik finansowy wykonania budżetu za III  kwartał  2006 r.  przedstawia poniższa 
tabela .



Wyszczególnienie Plan Wykonanie

Dochody 10.661.877,- 8.675.789,33

Wydatki 11.081.360,- 7.810.448,68

Wydatki bieżące 10.210.060,- 7.779.088,68

Wydatki majątkowe 871.300,- 31.360,-

Nadwyżka/Deficyt -419.483,- 865.340,65 

Finansowanie 419.483,- 31.363,- 

Przychody  z  tego:  kredyt 
nadwyżka z lat ubiegłych 

667.003,-

450.000,-

217.003,-

217.003,-

-

217.003,-

Rozchody (spłata kredytu

i pożyczki)
247.520,- 185.640,-


